
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ '/J, </J. г . Кола я.
О внесении изменений в постановление 

администрации Кольского района от 14.06.2012 № 736 
«О Совете по делам инвалидов при администрации Кольского района»

В связи с изменениями кадрового состава органов и организаций, 
представители которых включены в состав Совета по делам инвалидов при 
администрации Кольского района, администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав Совета по делам инвалидов при 
администрации Кольского района, утверждённый постановлением 
администрации Кольского района от 14.06.2012 № 736 «О Совете по делам 
инвалидов при администрации Кольского района», изложив в редакции 
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Кольского района Непеину И.В.

Глава администрации А.П. Лихолат

ЦАР Е.Я-



Приложение 
к постановлению 

администрации Кольского 
от / J ,

Состав
Совета по делам инвалидов 

при администрации Кольского района

Председатель Совета:
Непеина
Ирина Вениаминовна

заместитель Главы администрации Кольского 
района

Заместитель Председателя Совета:
Богданов
Игорь Александрович

заместитель Главы 
администрации Кольского района

Секретарь Совета:
Михалева
Оксана Ивановна

заместитель начальника управления образования 
администрации Кольского района

Члены Совета:
Борисова
Светлана Андреевна

начальник управления территориального развития, 
градостроительства и экологии администрации 
Кольского района

Г воздева
Ирина Викторовна

заместитель директора ГОАУСОН «Кольский 
комплексный центр социального обслуживания 
населения» (по согласованию)

Горшков
Игорь Анатольевич

председатель Кольской районной общественной 
организации Мурманской областной 
общероссийской общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов» (по 
согласованию)

Гумарова
Елена Вячеславовна

инспектор 1 категории карьерного развития и 
взаимодействия с работодателями Кольского 
кадрового центра ГОБУ «Центр занятости 
населения Мурманской области» (по 
согласованию)

Лисовая
Ирина Александровна

начальник отдела культуры администрации 
Кольского района

Николаева
Елена Борисовна

начальник управления финансов администрации 
Кольского района

Королева
Елена Николаевна

консультант управления экономического развития 
администрации Кольского района

Река
Александр Васильевич

генеральный директор МКУ «Хозяйственно­
эксплуатационная служба Кольского района»




